
Uchwała nr 675/2022 
Zarządu Powiatu Obornickiego 

z dnia 9 maja 2023 r. 
 

w sprawie przeprowadzenia dla klas od 4 do 6 uczniów szkół podstawowych w powiecie 

obornickim pn. „Znajdź pomniki przyrody w powiecie obornickim” 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym                       

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.), Zarząd Powiatu Obornickiego uchwala  

co następuje: 

§ 1 

Postanawia się o organizacji i przeprowadzeniu Konkursu dla klas od 4 do 6 uczniów szkół 

podstawowych w powiecie obornickim pn. „Znajdź pomniki przyrody w powiecie obornickim”, 

organizowanego przez Starostę Obornickiego, Naczelnika Wydziału Budownictwa  

i Środowiska oraz Pracowników Wydziału Budownictwa i Środowiska Starostwa Powiatowego 

w Obornikach we współpracy z Kołem Łowieckim nr 53 „Jeleń” w Obornikach. 

§ 2 

Obsługę organizacyjną i merytoryczną Konkursu prowadzi Wydział Budownictwa i  Środowiska 

Referat Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska Starostwa Powiatowego w Obornikach. 

§ 3 

Ustala się, że każda klasa ma za zadanie wykonać jeden wspólny (klasowy) album  w formie 

papierowej z przedstawieniem (wykonaniem fotografii własnego autorstwa) jak największej 

ilości pomników przyrody z terenu powiatu obornickiego wraz z ciekawym ich opisem. 

§ 4 

Ustala się, że albumy Konkursu pn. „Znajdź pomniki przyrody w powiecie obornickim” 

można składać od dnia 15 maja 2023 r. do dnia 24 maja 2023 r, w siedzibie Starostwa 

Powiatowego w Obornikach, II piętro, pok. 207. 

§ 5 

Termin rozstrzygnięcia Konkursu pn. „Znajdź pomniki przyrody w powiecie obornickim”  ustala 

się na dzień 25 maja 2023 r. 

§ 6 

Ustala się, że informacja o wygranej zostanie przekazana w dniu 25 maja 2023 r. dyrektorowi 

szkoły klasy która zwycięży w konkursie oraz do publicznej wiadomości na stronie internetowej 

Starostwa Powiatowego w Obornikach (www.powiatobornicki.pl) i Facebook 

https://www.facebook.com/StarostwoOborniki. 

§ 7 

Przyjmuję się Regulamin, określający zasady i tryb przeprowadzenia Konkursu  

pn. „Znajdź pomniki przyrody w powiecie obornickim”, stanowiący załącznik do niniejszej 

uchwały. 

https://www.facebook.com/StarostwoOborniki


§ 8 

Powołuję się Komisję Konkursową w składzie: 

1) Karolina Bak 

2) Angelika Rainka 

3) Wojciech Kramer 

§ 9 

Realizację uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Budownictwa i Środowiska. 

§ 10 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 
STAROSTA  
     (  -  ) 
Zofia Kotecka  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

W dniu 9 maja 2023 r. Zarząd Powiatu Obornickiego podjął Uchwałę nr 675/2023 

w sprawie przeprowadzenia Konkursu dla klas od 4 do 6 uczniów szkół podstawowych  

w powiecie obornickim pn. „Znajdź pomniki przyrody w powiecie obornickim”, którego celem 

jest edukacja w zakresie ochrony przyrody i zdobycie przez uczniów szkół podstawowych 

informacji na temat form ochrony przyrody w powiecie obornickim jakimi są m.in. pomniki 

przyrody, możliwość bezpośredniego obcowanie z przyrodą - zdobywanie szacunku dla 

przyrody oraz poznanie działań ekologicznych podejmowanych w celu ochrony przyrody. 

W związku z tym Zarząd Powiatu Obornickiego Uchwałą nr 675/2023 powołuję skład 

Komisji Konkursowej oraz przyjmuję Regulamin określający zasady i tryb  przeprowadzenia 

Konkursu pn. „Znajdź pomniki przyrody w powiecie obornickim”. 

  

 


